

# Søborg Hansen Holding ApS

Kystvejen 44, Blanke

5466 Asperup

CVR-nr. 32669093

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. februar 2021

---

Lars Søborg Hansen  
Dirigent

# Søborg Hansen Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **Søborg Hansen Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Søborg Hansen Holding ApS Kystvejen 44, Blanke 5466 Asperup
CVR-nr.	32669093
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Lars Søborg Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bøge
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

# Søborg Hansen Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding selskab, samt drive virksomhed med investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.330.541, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 14.370.439, og en egenkapital på kr. 14.101.850.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Søborg Hansen Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.288	-8.125
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.288</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.112.333	1.083.029
Andre finansielle indtægter	1	301.903	938.466
Finansielle omkostninger	2	-12.019	-21.508
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.393.929</b>	<b>1.991.862</b>
Skat af årets resultat	3	-63.388	-199.956
<b>Årets resultat</b>		<b>1.330.541</b>	<b>1.791.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.112.333	1.083.029
Overført resultat		161.708	653.577
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.330.541</b>	<b>1.791.906</b>

# Søborg Hansen Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.625.989	1.593.656
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.625.989</b>	<b>1.593.656</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.625.989</b>	<b>1.593.656</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.792	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.792</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.319.540	11.018.369
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>11.319.540</b>	<b>11.018.369</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.367.118</b>	<b>430.745</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.744.450</b>	<b>11.449.114</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.370.439</b>	<b>13.042.770</b>

# Søborg Hansen Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.117.151	1.084.818
Overført resultat		12.803.199	11.561.491
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>14.101.850</b>	<b>12.826.609</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.305
Selskabsskat		263.689	136.112
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	63.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.900	4.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>268.589</b>	<b>216.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>268.589</b>	<b>216.161</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.370.439</b>	<b>13.042.770</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



## Søborg Hansen Holding ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.084.818	11.561.491	55.300	12.826.609
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-55.300	-55.300
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	-1.080.000	1.080.000	0	0
Henlagt til udbytte	0	0	0	56.500	56.500
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.112.333	161.708	0	1.274.041
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.117.151</b>	<b>12.803.199</b>	<b>56.500</b>	<b>14.101.850</b>

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

# Søborg Hansen Holding ApS

## Noter

	2020	2019
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	301.903	938.466
	<b>301.903</b>	<b>938.466</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.019	21.508
	<b>12.019</b>	<b>21.508</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.388	199.956
	<b>63.388</b>	<b>199.956</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	508.838	508.838
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>508.838</b>	<b>508.838</b>
Opskrivninger primo	1.084.818	1.681.789
Udloddet udbytte	-1.080.000	-1.680.000
Årets resultat	1.112.333	1.083.029
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.117.151</b>	<b>1.084.818</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.625.989</b>	<b>1.593.656</b>

## 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sikring Vest A/S	Middelfart	100,00	1.625.989	1.112.333
			<b>1.625.989</b>	<b>1.112.333</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Søborg Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-722059354914

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-15 15:12:57Z

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-02-15 15:18:15Z

NEM ID 

## Lars Søborg Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-722059354914

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-15 15:31:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PVN82-GL4FP-FEJK7-Z7E5P-GP1HM-T3UM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>